Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 367/2025 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 25 de agosto de 2025.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 449/2025

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 449/2025, de autoria do Nobre Vereador
Paulo C. Monaro, aprovado por esse Egrégio Plenário na 27º Reunião Ordinária,
realizada no dia 05 de agosto de 2025, informamos:

1- Sim.

2 - Sim. A equipe conta com um cronograma de serviços para controle

interno.

3 - Sim. Pela equipe da Secretaria Municipal de Obras e Serviços.

4 - Não há registro formal relacionado a danos.

5 - Não condiz com o assunto canaleta.

6 - Este método foi considerado inviável, devido à periculosidade de acidentes.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

JOEL CARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JÚLIO CESAR SANTOS DA SILVA

Presidente da Câmara Municipal CÂMARA MUNICIPALDE (sir
Santa Bárbara d Oeste-SP BAR DOADOOO 'Bai

EN HORA:14:41 da
o €3 ——————.. ti
8 q Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 449/2025

É E Autoria:Secrtóio Municipalde Govemo|
É qu= Assunto: Requer informaçõese

providências urgentes para a

ES manutenção e adequação das valetas
Chave: CBDFD

64

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste-SP | Fone (19) 3455-8000